

اولین تودیع و معارفه سال ۱۴۰۴ در لامرد؛

مراسم تودیع و معارفه فرماندار لامرد برگزار شد

لامرد - مراسم تودیع و معارفه فرماندار شهرستان لامرد با حضور اعضای شورای اداری، خانواده های معظم شاهد، ائمه جمعه شهرستان و آحاد مردم با شکوه خاصی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، مراسم تودیع و معارفه فرماندار شهرستان لامرد با حضور معاونین استاندار، معتمدین، مسوولین ادارات و نهادهای شهرستان، خانواده های معظم شاهد، ائمه جمعه شهرستان، آحاد مردم و اصحاب رسانه در سالن معلم شهر لامرد با شکوه خاصی برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد اولین سخنران این مراسم به پشت تریبون رفت و از خدمات و تلاش های مهندس خضری فرماندار سابق لامرد قدردانی، و برای آقای علیزاده فرماندار جدید این شهرستان آرزوی سلامتی و تندرستی کرد.

امام جمعه لامرد: دلسوزان پای کارند/ منافع منطقه اولویت کار مسوولان باشد

حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد در این مراسم اظهار کرد: مهندس خضری یکی از جوانان باصفا و وصیمی لامردی بود که در دوران مدیریت خود کار تمامی جریان ها را راه می انداخت و بارها تا دیروقت در محل کار حاضر بود.

وی گفت: فرماندار سابق لامرد جوانانی متخصص، متعهد و کاربلد است که امید است در جاهای دیگر نظام از این ظرفیت استفاده شود.

حجت الاسلام آزاد با بیان اینکه کمبودهای منطقه را با حفظ وحدت و وفاق می توانیم به اهداف بلند رساند و دلسوزان پای کار هستند تصریح کرد: فرماندار جدید می تواند از این فرصت خوب بوجود آمده همچون شورای تامین فعال و نماینده محترم و دلسوز و مسوولین پای کار بهره برده و از این ظرفیت استفاده شود.

امام جمعه لامرد منافع منطقه را از اولویت های مسوولین دانست و گفت: در جاهایی که نیاز باشد مسوولین را به خط می کنیم تا هر چه زودتر به اهداف بلند دست یابیم و از ظرفیت های خوبی که در منطقه داریم استفاده شود.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس امام جمعه لامرد بیان کرد: شرایط منطقه در حال پیشرفت است و لامرد جایگاه خوبی را در منطقه پیدا کرده و لامردی که روزی در کنار بشاگرد نام آن برده می شد و قرار می گرفت، حالا شاهد برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت هستیم که با اجتماع قلوب مسوولین به اینجا رسیده است.

عبدالرضا منصوری رئیس ستاد دکتر پزشکیان در لامرد: دوره تازه ای از مدیریت شهرستان را شاهد هستیم

عبدالرضا منصوری از نیروهای اصلاح طلب و رئیس ستاد دکتر پزشکیان در لامرد دومین نفری بود که به پشت تریبون رفت و اظهار کرد: امروز دوره تازه ای از مدیریت شهرستان را شاهد هستیم و شهرستانی با پیشینه درخشان و مردمی صبور که به عنوان یکی از نقاط کشور از آن یاد می شود.

این فعال سیاسی گفت: توسعه باید بر اساس زیست گون مردم شهرستان باشد تا باعث فاصله گرفتن مردم نباشیم و شرایط کشور در عین دلسردی، مردم با تکیه بر جوانان به میدان کارزار انتخابات آمدند.

وی ادامه داد: امید است با انتصاب فرماندار جدید در راستای اهداف و رفع مشکلات معیشتی و زیرساخت ها و توسعه متوازن قدم های خوبی برداشته شود و ستاد دکتر پزشکیان طی فرایندی آماده همکاری و همراهی در راستای تعامل بلندمدت در جایگاه شایسته لامرد است.

منصوری افزود: فرماندار جدید باید از تمامی ظرفیت های نخبگان بومی و شفافیت و پاسخگویی بنا گذارد و تعامل با امام جمعه و شورای تامین و نماینده محترم را داشته باشد و درمقابل نیز چنین باشد.

وی در پایان ضمن تشکر و قدردانی از زحمات مهندس خضری فرماندار سابق شهرستان لامرد را در دوران مسولیتش برای علی علیزاده فرماندار جدید این شهرستان آرزوی سلامتی و تندرستی را از خداوند سبحان خواستار شد.